
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI ASOCIACIJAI LINKUVOS 

SPORTO KLUBUI „SVARELIS“ PANAUDOS PAGRINDAIS 

  

2009 m. spalio 29 d. Nr. T- 320 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į  Linkuvos sporto klubo „Svarelis“ 2009 m. spalio 28 d. 

prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Perduoti Linkuvos sporto klubui „Svarelis“ (asociacija, kodas 302450077) iki 2019 

m.   laikinai ir neatlygintinai naudoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, 

ir šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriui, 

kodas 188746125, perduotą patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo nekilnojamąjį 

turtą:  pastatą-sandėlį (unikalus Nr. 6592-0001-9019, plane pažymėtas 1C1a), esantį Gimnazijos 

g. 24, Linkuvos m., Pakruojo r. sav., kurio bendras plotas 253,95 kv.m., Linkuvos sporto klubo 

„Svarelis“ šiuo metu įstatuose numatytoms funkcijoms vykdyti. 

  2. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


